BOLETIN DE COTIZACION DAILY BULLETIN

Warrants, Certificados y otros productos Warrants, Certificates and other products b SME )(

BOLSAS Y MERCADOS ESPAROLES

NEGOCIACION EN EL SEGMENTO DE WARRANTS, CERTIFICADOS Y OTROS PRODUCTOS (SISTEMA DE INTERCONEXION BURSATIL)

TRADING IN THE WARRANTS, CERTIFICATES AND OTHER PRODUCTS SEGMENT (INTERCONNECTION TRADING SYSTEM)

Cambios Prices

Nombre Corto Short Name Del dia Session Volumen Negociado Traded Volume
Cod.ISIN Emis. Suby. Strike C/P Vto. Otros (1)  Barrera (2) Preced. Fecha Max. Min. Ultimo Cierre CMP N° Valores Efectivo
ISIN Code Isr. Und. Strike C/P Exp. Other (1) Barrier (2) Prev. Date Max. Min. Last Closing VWAP N. of Stocks Turnover
WARRANTS
BNP PARIBAS ARBITRAGE ISSUANCE

NLBNPES15PP8 J5626 BNPP | AAPL 160,00 P 09-22 usD 0,14 23-08-22 0,14 0,14 0,14 0,13 0,14 2.000 280,00
NLBNPES16978 J6886 BNPP  AAPL 160,00 C 03-23 usD 117 1,15 1,15 1,15 1,16 1,15 2.500 2.875,00
NLBNPES15BS2 J5125 BNPP  ACS 22,00 C 12-22 EUR 0,48 07-07-22 043 0,43 0,43 0,47 043 4.375 1.881,25
NLBNPES152D3 J3977 BNPP AMS 56,00 P 09-22 EUR 0,48 22-08-22 0,48 0,48 0,48 0,45 0,48 5.000 2.400,00
NLBNPEST5YI5 J6501 BNPP  ANA 200,00 C 09-22 EUR 1,27 19-08-22 1,10 1,10 1,10 1,09 1,10 2.000 2.200,00
NLBNPES15DT6 J5198 BNPP  BBVA 4,60 C 03-23 EUR 0,26 23-08-22 0,24 0,24 0,24 0,25 0,24 6.000 1.440,00
NLBNPEST4ME2 J3698 BNPP  DAX 13000,00 C 09-22 EUR 048  23-08-22 0,49 0,42 0,48 0,49 0,46 22.330 10.478,40
NLBNPES15TO3 J6327 BNPP  DAX 11500,00 P 12-22 EUR 0,35 23-08-22 0,32 0,32 0,32 0,31 0,32 2.000 640,00
NLBNPES15TV8 J6334 BNPP  DAX 13500,00 P 12-22 EUR 0,95 23-08-22 0,95 0,90 0,90 0,91 092 21.000 19.400,00
NLBNPES14HV6 J4455 BNPP  DEUSD 1,05 P 12-22 usD 0,54  15-08-22 0,59 0,59 0,59 0,56 0,59 3.000 1.770,00
NLBNPES14551 J2918 BNPP  DJIA 32000,00 C 09-22 usbD 1563  22-08-22 1,22 1,22 1,22 1,36 1,22 800 976,00
NLBNPES145Y3 J3028 BNPP  ESTX5 3500,00 P 09-22 EUR 0,10  22-08-22 0,10 0,10 0,10 0,08 0,10 2.000 200,00
NLBNPES161T0 J6620 BNPP  GRF 20,00 C 03-23 EUR 0,18 12-08-22 0,16 0,16 0,16 0,17 0,16 5.000 800,00
NLBNPES162T8 J6656 BNPP  IBE 11,00 P 09-22 EUR 0,33 18-08-22 0,28 0,25 0,28 0,28 0,26 10.000 2.650,00
NLBNPES133C5 J0841 BNPP  IBX35 8000,00 P 09-22 EUR 0,10 23-08-22 0,11 0,11 0,11 0,10 0,11 18.181 1.999,91
NLBNPES143H3 J2977 BNPP  IBX35 7500,00 P 09-22 EUR 0,03  22-08-22 0,03 0,03 0,03 0,02 0,03 32.500 975,00
NLBNPES14JQ2 J3796 BNPP  IBX35 8250,00 C 09-22 EUR 017  23-08-22 0,16 0,16 0,16 0,16 0,16 31.250 5.000,00
NLBNPES156R4 J5039 BNPP  IBX35 7750,00 P 09-22 EUR 0,07 21-07-22 0,07 0,07 0,07 0,06 0,07 42.857 2.999,99
NLBNPES15U24 J6341 BNPP  IBX35 7250,00 C 03-23 EUR 1,21 23-08-22 1,21 1,21 1,21 1,20 1,21 5.800 7.018,00
NLBNPES15U57 J6344 BNPP  IBX35 8000,00 C 03-23 EUR 069  29-07-22 0,68 0,68 0,68 0,68 0,68 9.000 6.120,00
NLBNPEST150W7 J5597 BNPP  MTS 26,00 C 09-22 EUR 0,21 23-08-22 0,15 0,15 0,15 0,15 0,15 8.500 1.275,00
NLBNPES15P96 J5610 BNPP  MTS 24,00 P 09-22 EUR 0,62 23-08-22 0,75 0,70 0,74 0,73 0,72 28.000 20.160,00
NLBNPES15822 J5086 BNPP  NDX1 13000,00 C 12-22 usD 1,82 1,73 1,73 1,73 1,88 1,73 10.000 17.300,00
NLBNPES15K26 J5423 BNPP  PHM 60,00 C 12-22 EUR 089  29-07-22 0,85 0,85 0,85 0,92 0,85 2.000 1.700,00
NLBNPES164R8 J6726 BNPP  REP 14,00 P 09-22 EUR 0,36  23-08-22 0,45 0,41 0,45 0,50 0,42 15.000 6.400,00
NLBNPEST5LM4 J5479 BNPP  SAN 2,80 C 03-23 EUR 0,08  22-08-22 0,07 0,07 0,07 0,07 0,07 10.000 700,00
NLBNPES16507 J6735 BNPP  SAN 3,00 C 03-23 EUR 0,06 23-08-22 0,05 0,05 0,05 0,06 0,05 100.000 5.000,00
NLBNPES165Z8 J6770 BNPP  SLR 24,00 C 09-22 EUR 0,14 19-08-22 0,16 0,16 0,16 0,19 0,16 1.875 300,00
NLBNPES13S61 J2118 BNPP  SPX 4000,00 P 12-22 usD 086  22-08-22 0,87 0,87 0,87 0,81 0,87 500 435,00
NLBNPES144U4 J3016 BNPP  SPX 4000,00 P 09-22 usD 0,26 22-08-22 0,25 0,25 0,25 0,22 0,25 1.000 250,00
NLBNPES144V2 J3017 BNPP  SPX 4200,00 P 09-22 usD 064 16-08-22 0,66 0,65 0,66 0,57 0,65 30.000 19.650,00
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BOLSA DE MADRID MADRID STOCK EXCHANGE

NEGOCIACION EN EL SEGMENTO DE WARRANTS, CERTIFICADOS Y OTROS PRODUCTOS (SISTEMA DE INTERCONEXION BURSATIL)
TRADING IN THE WARRANTS, CERTIFICATES AND OTHER PRODUCTS SEGMENT (INTERCONNECTION TRADING SYSTEM)

Cod.ISIN

ISIN Code
NLBNPES15921 J5122
NLBNPES15X39 J6450
NLBNPES14DY9 J3212
NLBNPES14RP7 J4248
NLBNPES15MX9 J5526
NLBNPES15N15 J5530
NLBNPES15N56 5534

SOCIETE GENERALE EFFEKTEN

DEOOOSH2VXM9 J4701
DEOOOSN0J492 J5818
DEOOOSNOJ5A9  J5819
DEOOOSNO0J435 J5813
DEOOOSFORLK2  J1497
DEOOOSNO0J682 J5906
DEOOOSNOJ6NO  J5886
DEOOOSN2BYL3 J7103
DEOOOSFOAOS7 J1358
DEOOOSFOAOT5 J1359
DEO0OSF27H21 J2557
DEOOOSF27H54 J2560
DEOOOSNOKC20 J5923
DEOOOSNOKDB3 J5934
DEOOOSN7G238 J7264
DEOOOSN7G2A2 J7237
DEOOOSN7G2H7 J7244
DEO0OSH2V061 J4541
DEOOOSH2VW31 J4683
DEOOOSH2VIN5 J4557
DEOOOSF27PNO  J2650
DEOOOSF6SD39 J3530
DEOOOSF6SD47 J3532
DEOOOSF6SEA3  J3529
DEOOOSF6SEB1  J3531
DEOOOSH2V558 J4820
DEOOOSH2V566 J4821
DEOOOSNOKEUT J6060
DEOOOSNOKEX5 J6069

Nombre Corto Short Name

Cambios Prices

Emis.

Isr.
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP

SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG

Suby.

Und.
SPX
SPX
TEF
TEF
TEF
TEF
TEF

AAPL
ACX
ACX
ANA
BBVA
BBVA
BKT
BRENT
DAX
DAX
DAX
DAX
DAX
DAX
DAX
DAX
DAX
ELE
GOOG
GRF
IBE
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35

Strike
Strike
4400,00
3400,00
4,20
4,40
3,80
4,00
4,20

210,00
10,00
12,00

215,00

5,00
5,30
6,00
105,00
13000,00
13500,00
12500,00
14000,00
13500,00
13500,00
13500,00
12750,00
13250,00
20,00

150,00

16,00

9,50
8000,00
8500,00
8000,00
8500,00
8500,00
9000,00
9000,00
8000,00
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C/p

Q
S

OO0O0OO0O0O TDO

O UV TV TV UTTOOOOOO TOTOOTVTTUTUVTTIUTITOOOOOOO

Vto.
Exp.
12-22
12-22
09-22
12-22
09-22
12-22
03-23

12-22
09-22
09-22
09-22
12-22
09-22
12-22
01-23
09-22
09-22
12-22
12-22
09-22
03-23
10-22
09-22
09-22
12-22
12-22
12-22
09-22
09-22
09-22
09-22
09-22
12-22
12-22
11-22
03-23

Otros (1) Barrera (2)
Other (1) Barrier (2)

usD

usD

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

usD
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
usD
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
usD
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR

Preced.
Prev.
1,78
0,28
0,09
0,09
0,25
0,19
0,18

0,05
0,13
0,03
0,19
0,09
0,02
0,07
1,82
0,28
0,51
0,53
1,16
0,19
0,86
0,69
0,64
0,38
0,24
0,19
0,39
1,38
0,33
0,07
0,11
0,35
0,56
0,91
0,87
0,64

Fecha
Date
22-08-22
22-07-22
15-08-22
08-04-22
18-08-22
15-08-22
19-08-22

23-08-22
22-08-22
22-08-22
23-08-22
17-08-22
10-08-22
23-08-22

05-08-22
23-08-22

22-08-22
13-07-22
17-08-22

22-08-22
16-06-22
04-08-22
03-08-22
23-08-22
23-08-22
23-08-22
22-08-22
23-08-22
22-08-22
22-08-22
08-08-22
09-08-22

Del dia Session

Volumen Negociado Traded Volume

Ultimo Cierre
Last Closing
1,79 1,71
0,28 0,26
0,07 0,07
0,08 0,08
0,21 0,22
0,18 0,17
0,16 0,16
0,05 0,05
0,10 0,10
0,02 0,03
0,21 0,25
0,09 0,09
0,01 0,02
0,06 0,07
1,74 1,79
0,27 0,24
0,48 0,46
0,51 0,49
117 1,12
0,16 0,19
0,80 0,86
0,67 0,65
0,61 0,65
0,37 0,34
0,24 0,24
0,19 0,19
0,33 0,37
1,44 1,45
0,32 0,32
0,05 0,06
0,11 0,11
0,36 0,35
0,58 0,56
093 0,91
0,90 0,88
0,62 0,63

CMP

VWAP
1,79
0,28
0,07
0,08
0,21
0,18
0,16

0,05
0,10
0,02
0,21
0,09
0,01
0,06
1,74
0,27
0,50
0,51
117
0,16
0,80
0,67
0,60
0,37
0,24
0,19
0,34
1,47
0,32
0,05
0,11
0,35
0,58
0,93
0,90
0,62

N° Valores
N. of Stocks
2.500
3.000
2.000
1.400
3.000
107.000
2.000

10.000
10.000
130.000
5.000
20.000
430.000
10.000
1.300
14.950
68.000
2.000
800
1.500
1.000
6.300
36.000
11.000
5.500
8.000
10.300
7.000
5.000
39.854
15.000
10.000
10.000
6.000
13.000
2.000

2]

Efectivo
Turnover

4.475,00
840,00
140,00
112,00
630,00

19.260,00
330,00

500,00
1.000,00
2.600,00
1.050,00
1.800,00
4.300,00

600,00
2.262,00
4.036,50

34.430,00
1.020,00

936,00

240,00

800,00
4.221,00

21.600,00
4.070,00
1.320,00
1.520,00
3.602,00

10.330,00
1.600,00
1.992,70
1.650,00
3.500,00
5.800,00
5.580,00

11.700,00
1.240,00
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BOLSA DE MADRID MADRID STOCK EXCHANGE

NEGOCIACION EN EL SEGMENTO DE WARRANTS, CERTIFICADOS Y OTROS PRODUCTOS (SISTEMA DE INTERCONEXION BURSATIL)
TRADING IN THE WARRANTS, CERTIFICATES AND OTHER PRODUCTS SEGMENT (INTERCONNECTION TRADING SYSTEM)

Nombre Corto Short Name

Cambios Prices

C6d.ISIN Emis. Suby.

ISIN Code Isr. Und.
DEOOOSN2BZW7 J7034 SGEG  IBX35
DEOOOSN7G337 J7298 SGEG  IBX35
DEOOOSN7G410 J7330 SGEG IBX35
DEOOOSN7G4H3 J7312 SGEG  IBX35
DEOOOSN7GZW5 J7551 SGEG  ITX
DEO00SD3YM46 J0298 SGEG MTS
DEOOOSNOJ5R3  J5855 SGEG  MTS
DEOOOSNOJ5ST  J5856 SGEG  MTS
DEOOOSNOJO70 J6129 SGEG  NDX1
DEOOOSNOJ096 J6131 SGEG  NDX1
DEOOOSNOJ3R8 J6196 SGEG  NVDA
DEOOOSNOJ4K1 J6186 SGEG  NVDA
DEOOOSN7GTR8 J7218 SGEG  NVDA
DEO00SH2VY39 J4887 SGEG ORO
DEOOOSH2VZAS J4894 SGEG ORO
DEOOOSN2BOK5 J7086 SGEG ORO
DEOOOSF6R7K4 J3622 SGEG PHM
DEOOOSF6R7L2  J3623 SGEG PHM
DEOOOSF6R7Q1  J3628 SGEG  REP
DEOOOSF6R7T5 J3631 @ SGEG REP
DEO00SH2V3B6 J4614 SGEG  REP
DEOOOSNOKA63 J6230 HSGEG  REP
DEOOOSD3YNP9 J0358 SGEG  SAN
DEOOOSF6SAFO  J3634 SGEG  SPX
DEOOOSH2V4R0 J4662 SGEG  TEF
DEOOOSNOKCL4 J6297 SGEG  TEF
DEO00SF6SB23 J3679 SGEG  TSLA
DEOOOSH2VWY6 J4788 SGEG  TSLA
DEOOOSNOJ310 J6300 SGEG  TSLA

SUBTOTAL:

TURBOS/TURBOS PRO

BNP PARIBAS ARBITRAGE ISSUANCE
NLBNPES16DE6 58446 BNPP  DAX
NLBNPES16DQ0 58458 BNPP  IBX35
NLBNPES16DS6 58460 BNPP | IBX35

Strike

Strike
7250,00
7700,00
8300,00
8400,00
24,00
23,00
20,50
25,50
13500,00
13900,00
220,00
170,00
180,00
1700,00
1800,00
2200,00
72,50
77,50
10,50
13,50
12,00
14,00
3,00
4100,00
3,60
5,65
1100,00
800,00
1150,00

15000,00
7200,00
7600,00
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C/p

Q
S

O T OOOTOTOOOOOOOOO TOOO T TOOTVTTUTOTD

o

Vto.
Exp.
09-22
09-22
10-22
09-22
12-22
09-22
09-22
09-22
09-22
09-22
12-22
09-22
12-22
09-22
12-22
03-23
09-22
09-22
09-22
09-22
12-22
12-22
09-22
09-22
03-23
12-24
09-22
12-22
09-22

09-22
09-22
09-22

Otros (1)
Other (1) Barrier (2)

Barrera (2)

EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
usD
usD
uSD
usSD
usD
usD
usD
uSD
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
usD
EUR
EUR
usD
usD
usD

EUR 15.000,00
EUR 7.200,00
EUR 7.600,00

Preced.
Prev.
0,03
0,57
0,33
0,28
0,33
0,81
0,12
1,35
0,24
0,09
0,08
0,10
0,20
0,67
0,57
0,21
0,13
0,06
1,63
0,32
117
0,71
0,02
0,38
0,37
0,14
0,05
0,73
0,04

1,82
1,02
0,63

Fecha
Date

23-08-22
23-08-22
22-08-22

23-08-22
23-08-22
19-08-22
23-08-22
23-08-22
22-08-22
21-07-22

19-08-22
22-08-22

09-06-22
28-07-22
23-08-22
23-08-22
23-08-22
23-08-22
22-08-22
19-08-22
10-08-22
02-08-22
19-08-22
23-08-22
19-08-22

23-08-22
23-08-22
23-08-22

Del dia Session

Volumen Negociado Traded Volume

1,83
1,02
0,62

1,76
0,98
0,62

Ultim
Last

(0]

0,02
0,57
0,33
0,28
0,31
0,65
0,14
1,25
0,23
0,08
0,07
0,10
0,19
0,69
0,56
0,21
0,13
0,06
1,57
0,22
1,12
0,76
0,01
0,39
0,34
0,13
0,06
0,70
0,05

1,76
1,00
0,62

Cierre
Closing
0,02
0,56
0,33
0,28
0,33
0,65
0,14
1,24
0,26
0,10
0,08
0,10
0,20
0,67
0,57
0,21
0,14
0,06
1,40
0,20
1,00
0,82
0,02
0,34
0,35
0,13
0,07
0,69
0,05

1,77
1,02
0,63

CMP
VWAP
0,02
0,57
0,33
0,29
0,31
0,65
0,14
1,25
0,23
0,08
0,07
0,10
0,19
0,69
0,56
0,21
0,13
0,05
1,57
0,24
1,12
0,74
0,01
0,39
0,34
0,13
0,06
0,70
0,05

1,80
0,99
0,62

N° Valores

N. of Stocks
8.000
3.500
12.900
130.000
5.000
496
9.000
2.000
1.700
13.600
15.000
5.000
10.000
3.750
800
19.047
20.000
72.000
2.000
8.700
4.000
20.000
28.000
8.333
856
100.000
7.000
21.000
23.950
2.000.504

15.000
60.000
55.500

Efectivo
Turnover

160,00
1.995,00
4.257,00

37.850,00
1.550,00

322,40
1.260,00
2.500,00

391,00
1.121,00
1.050,00

500,00
1.900,00
2.587,50

448,00
3.999,87
2.600,00
3.760,00
3.140,00
2.114,00
4.480,00

14.900,00

280,00
3.249,87

291,04

13.000,00
420,00
14.700,00
1.197,50
432.384,93

27.020,00
59.700,00
34.410,00
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NEGOCIACION EN EL SEGMENTO DE WARRANTS, CERTIFICADOS Y OTROS PRODUCTOS (SISTEMA DE INTERCONEXION BURSATIL)
TRADING IN THE WARRANTS, CERTIFICATES AND OTHER PRODUCTS SEGMENT (INTERCONNECTION TRADING SYSTEM)

Cambios Prices

Nombre Corto Short Name Del dia Session Volumen Negociado Traded Volume
C6d.ISIN Emis. Suby. Strike C/pP Vito. Otros (1)  Barrera (2) Preced. Fecha Max. Min. Ultimo Cierre CMP N° Valores Efectivo
ISIN Code Isr. Und. Strike C/P Exp. Other (1) Barrier (2) Prev. Date Max. Min. Last Closing VWAP N. of Stocks Turnover
NLBNPES16E15 58469 BNPP  IBX35 9200,00 P 09-22 EUR 9.200,00 098  23-08-22 0,99 0,99 0,99 0,99 0,99 1.000 990,00
NLBNPES16E23 58470 BNPP  IBX35 9600,00 P 09-22 EUR 9.600,00 1,38 16-08-22 1,38 1,38 1,38 1,39 1,38 900 1.242,00
SUBTOTAL: 132.400 123.362,00

SOCIETE GENERALE EFFEKTEN

DEOOOSF4XE09 70425 SGEG  DAX P 12-49 EUR 0,41 19-07-22 0,44 0,44 0,44 0,39 0,44 4.000 1.760,00
DEOOOSN2BD85 70821 SGEG  DAX P 12-49 EUR 434  22-08-22 4,30 4,30 4,30 4,21 4,30 1.000 4.300,00
DE000SD3z635 70172 SGEG  IBX35 P 12-99 EUR 012 19-08-22 0,12 0,12 0,12 0,12 0,12 2.000 240,00
DEOOOSN2BEF7 70828 SGEG  IBX35 P 12-49 EUR 228  23-08-22 2,42 2,30 2,42 2,32 2,36 2.500 5.920,00
DEOOOSN2BEW2 70843 SGEG  IBX35 C 12-49 EUR 1,28  23-08-22 1,20 1,20 1,20 1,26 1,20 15.000 18.000,00
DEOOOSN2BPX6 71018 SGEG  SAN C 12-49 EUR 033 03-08-22 0,29 0,28 0,29 0,30 0,28 22.000 6.270,00
DEOOOSF6RHJ9 70634 SGEG  SPX P 12-49 usD 025  22-08-22 0,26 0,26 0,26 0,23 0,26 25.000 6.500,00
DE000SD3z6L2 70206 SGEG  TEF c 12-99 EUR 258  23-08-22 2,36 2,36 2,36 2,28 2,36 1.000 2.360,00
DEOOOSF6RMJ9 70646 SGEG  TEF C 12-49 EUR 224  23-08-22 2,10 2,10 2,10 1,86 2,10 2.000 4.200,00

SUBTOTAL: 74.500 49.550,00

(1)Divisa del Subyacente
(1)Underlying Currency

(2)Para los Turbo Warrants
(2)For the Turbo Warrants
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